技術問合せ
■特長 ■外形図
・セルフシールでボルトの締付作業が容易
・特殊FFKM採用で、耐蒸気・耐薬品性に優れる
＊温度コントローラは、別途選択して下さい。
(別売になります。)
■ オプション

※Zr容器のバルブ：チタンまたはHC276から選択(標準)
※Zr容器の継手・安全弁・圧力計：チタンまたはHC276から選択
※ジルコニウム容器はねじ込み継手仕様
加熱器 バンドヒーター  600W～3780W
設置台 板曲簡易タイプ/SS400焼付塗装
備考 ※温度コントローラは別途選択
容器安全機構
熱電対ポート SUS316 ※圧力容器材質に応じて同等材質で製作
温度センサー ナイクロベルシース K熱電対 class1　φ1.0/φ1.6/φ2.3/φ3.2
リリーフ弁10MPa(口径φ3.6) 安全弁10MPa(口径φ3.0)
No.202305-03 1/6
技術問合せ
※実売価格は直販の場合は直接、商社経由の場合はお取引商社に見積依頼下さい。
圧力容器材質
20ml OVT20/21/UN φ21×60L
10ml OVT10/16/UN φ16×56L
OVT/UNシリーズ　標準価格表①(税別価格・送料別)
Alloy59 MAT21
5ml OVT5/16/UN φ16×27L
容器容量 型式 φD×L(mm) SUS316 HC276 HC22
φ31×70L 578,000 913,000 911,000 1,059,000
956,000
50ml
OVT50/26/UN φ26×97L 591,000 938,000 936,000 1,031,000
OVT50/31/UN
OVT30/26/UN φ26×60L 570,000 883,000 881,000
30ml
OVT30/21/UN φ21×89L
1,226,000
OVT100/36/UN φ36×102L 595,000 966,000 964,000 1,135,000100ml
OVT100/31/UN φ31×136L 605,000 1,004,000 1,001,000
OVT100/41/UN φ41×80L 592,000 972,000
1,208,000
OVT150/46/UN φ46×95L 602,000 1,035,000 1,032,000 1,165,000
969,000 1,108,000
150ml
OVT150/41/UN φ41×118L 604,000 1,038,000 1,034,000
1,114,000 1,481,000
300ml
OVT300/46/UN φ46×186L 636,000 1,197,000 1,192,000
1,314,000
OVT200/46/UN φ46×125L 613,000 1,095,000 1,091,000 1,249,000200ml
OVT200/41/UN φ41×156L 623,000 1,106,000 1,102,000
OVT200/51/UN φ51×104L 618,000 1,094,000
1,581,000
400ml
OVT400/46/UN φ46×245L 677,000 1,300,000 1,293,000 1,549,000
OVT400/51/UN
OVT300/56/UN φ56×128L 660,000 1,175,000 1,197,000
1,400,000
OVT300/51/UN φ51×152L 640,000 1,189,000 1,212,000 1,690,000
1,764,000
OVT400/61/UN φ61×143L 693,000 1,246,000 1,240,000 1,669,000
OVT400/56/UN φ56×169L 678,000 1,270,000 1,295,000
φ51×201L 658,000 1,285,000 1,312,000 1,903,000
2,279,000
OVT500/56/UN φ56×209L 846,000 1,514,000 1,552,000 2,105,000
500ml
OVT500/51/UN φ51×250L 840,000 1,534,000 1,576,000
OVT500/61/UN φ61×178L 859,000 1,486,000
600ml
OVT600/56/UN φ56×250L 876,000 1,613,000 1,654,000
OVT600/66/UN φ66×182L 916,000 1,601,000
1,489,000 1,992,000
OVT500/66/UN φ66×153L 889,000 1,513,000 1,516,000 1,914,000
1,602,000 2,053,000
OVT600/71/UN φ71×159L 945,000 1,643,000 1,643,000 2,507,000
2,292,000
OVT600/61/UN φ61×212L 884,000 1,574,000 1,576,000 2,149,000
2,311,000
OVT700/66/UN φ66×212L 942,000 1,691,000 1,690,000 2,196,000
700ml
OVT700/61/UN φ61×246L 912,000 1,666,000 1,666,000
OVT700/71/UN φ71×184L 975,000 1,730,000
800ml
OVT800/66/UN φ66×241L 978,000 1,783,000 1,781,000
OVT800/76/UN φ76×184L 1,028,000 1,856,000
1,729,000 2,689,000
OVT700/76/UN φ76×162L 999,000 1,771,000 1,770,000 2,583,000
1,854,000 2,744,000
OVT800/81/UN φ81×164L 1,017,000 1,892,000 1,889,000 2,636,000
2,343,000
OVT800/71/UN φ71×210L 1,005,000 1,820,000 1,818,000 2,876,000
1,978,000 2,786,000
1000ml
OVT1000/71/UN φ71×260L 1,075,000 1,999,000 1,994,000
3,058,000
OVT900/76/UN φ76×206L 1,058,000 1,944,000 1,940,000 2,908,000900ml
OVT900/71/UN φ71×235L 1,038,000 1,907,000 1,904,000
OVT900/81/UN φ81×183L 1,041,000 1,983,000
2,941,000
OVT1000/86/UN φ86×181L 1,080,000 2,109,000 2,102,000 2,817,000
OVT1000/81/UN φ81×203L 1,067,000 2,076,000 2,070,000
3,244,000
OVT1000/76/UN φ76×229L 1,095,000 2,039,000 2,034,000 3,082,000
2,469,000
2000ml
OVT2000/101/UN φ101×260L 1,306,000 2,762,000 2,744,000
3,243,000
OVT1500/96/UN φ96×217L 1,195,000 2,435,000 2,424,0001500ml
OVT1500/91/UN φ91×240L 1,150,000 2,373,000 2,362,000
OVT1500/101/UN φ101×198L 1,234,000 2,482,000
OVT2000/111/UN φ111×218L 1,378,000 2,585,000 2,571,000
OVT2000/106/UN φ106×238L 1,334,000 2,659,000 2,643,000
No.202305-03 2/6
技術問合せ
OVT/UNシリーズ　標準価格表②(税別価格・送料別)